
UCHWAŁA NR VIII/99/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku 
nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn zm.) oraz art. 6h, art. 6k 
ust. 1 pkt 2 i ust. 3 oraz art. 6j ust. 3 i ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 399) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić następujące stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności 
przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych, na których 
powstają odpady komunalne, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 
w wysokości: 
1) za pojemnik o pojemności 55 l (0,055 m3) – 15,90 zł; 
2) za pojemnik o pojemności 60 l (0,060 m3) – 17,30 zł; 
3) za pojemnik o pojemności 110 l (0,11 m3) – 31,80 zł; 
4) za pojemnik o pojemności 120 l (0,12 m3) – 34,70 zł; 
5) za pojemnik o pojemności 240 l (0,24 m3) – 69,40 zł; 
6) za pojemnik o pojemności 1 100 l (1,10 m3) – 317,90 zł; 
7) za pojemnik o pojemności 5 000 l (5,0 m3) – 1 445,00 zł; 
8) za pojemnik o pojemności 7 000 l (7,0 m3) – 2 023,00 zł; 
9) za pojemnik o pojemności 10 000 l (10,0 m3) – 2 890,00 zł; 
10) za worek o pojemności 120 l (0,12 m3) – 22,00 zł. 

2. Ustalić następujące stawki opłaty podwyższonej za pojemnik lub worek o określonej pojemności 
przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych, na których 
powstają odpady komunalne, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, w wysokości: 
1) za pojemnik o pojemności 55 l (0,055 m3) – 63,60 zł; 
2) za pojemnik o pojemności 60 l (0,060 m3) – 69,20 zł; 
3) za pojemnik o pojemności 110 l (0,11 m3) – 127,20 zł; 
4) za pojemnik o pojemności 120 l (0,12 m3) – 138,70 zł; 
5) za pojemnik o pojemności 240 l (0,24 m3) – 277,40 zł; 
6) za pojemnik o pojemności 1 100 l (1,10 m3) – 1 271,60 zł; 
7) za pojemnik o pojemności 5 000 l (5,0 m3) – 5 780,00 zł; 
8) za pojemnik o pojemności 7 000 l (7,0 m3) – 8 092,00 zł; 
9) za pojemnik o pojemności 10 000 l (10,0 m3) – 11 560,00 zł; 

Id: 6A20014B-A8ED-4BF0-9691-6AB32D0FA6AA. Podpisany Strona 1



10) za worek o pojemności 120 l (0,12 m3) – 88,00 zł. 
§ 2. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 57,00 zł za rok od domku letniskowego na 
nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w wysokości 228,00 zł za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia 
obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/418/21 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku 
nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: 6A20014B-A8ED-4BF0-9691-6AB32D0FA6AA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/99/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


